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DĖL ATSAKYMO Į PIRKIME GAUTĄ KLAUSIMĄ

Lietuvos etnografijos muziejus (toliau – Perkančioji organizacija) vykdo Atviros centralizuotos
muziejinių vertybių saugyklos su kompetencijų centru pastato L. Lekavičiaus g. 2, Rumšiškių mstl.,
Kaišiadorių  r.  sav.,  atviro  architektūrinio  projekto  konkursą (tarptautinės  vertės  pirkimas,  TED
nuoroda:  790766-2024,  paskelbimo  data:  23/12/2024,  Pirkimo  ID  CVP  IS  560250)  (toliau  –
Konkursas arba Pirkimas).

Teikiame atsakymą į Pirkime gautą klausimą.
Klausimas. Atkreipiame  dėmesį,  kad  maksimali  pasiūlymo  kaina,  lyginant  su  ankstesniu

konkursu, nepasikeitė, tačiau darbų apimtis po 2024-11-01 įsigaliojusių Statybos įstatymo pakeitimų
pasikeitė.

Dabar vietoje techninio projekto reikia atlikti techninį darbo projektą. Ankstesniame pirkime
nebuvo numatyta įsigyti darbo projektą, kurio preliminari vertė siekia apie 50% techninio projekto
kainos.  Manome,  kad perkančioji  organizacija  padarė  esminę  klaidą,  todėl  konkursas  turėtų  būti
nutrauktas ir skelbiamas iš naujo, patvirtinus naują biudžetą projektavimo darbų atlikimui.

Atsakymas. Konkurso sąlygų 9 punktu nustatyta maksimali siūlomų paslaugų kaina: Dalyvio
siūloma  paslaugų  kaina  (kuri  apima  projektinių  pasiūlymų  parengimo  ir  viešinimo,  statybą
leidžiančių  dokumentų  (arba  analogiškų  pagal  teisės  aktų  reikalavimus  reikalingų  dokumentų)
gavimo, techninio darbo projekto, statinio informacinio modelio (BIM), pastato pagrindinių erdvių
interjerų projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų kainas) keičiama nebus. Ji turi
būti ne didesnė nei 1 200 000,00 Eur (vienas milijonas du šimtai tūkstančių Eur 00 ct.), įskaitant
PVM. Jeigu dalyvio pasiūlyta siūlomų paslaugų kaina bus didesnė už nurodytą konkurso sąlygose,
projekto pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis konkurso sąlygų reikalavimų

Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė                                                                        Erika Morkūnienė
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